
alAnexa la HCGMB nr o/. JGiG

TAR IFE LE
practicate de citre Teatrul de Anima+ie “T/\ND/\RICA“,

institujie publici de cultura de interes local al Municipiului Bucure9ti

DENUMIRE TARIF

SALA LAHOVARI

TARIFE

Spectacole prezentate Tn cursul saptimanii pentru grupuri
organizate de la gradinije, 9coli

25 LEI

Spectacole vandute prin Agen ga de bilete, tarif unic:
• Rand 1-4
• Rand 5-10
• Rand 11-15
• Balcon, rand 1
• Balcon, rand 2-3

40 LEI
35 LEI
30 LEI
30 LEI
35 LEI

(

SALA LAHOVARI

Bilet spectacol vandut prin Agenjia de bilete pentru familiile
cu minimum 3 copii (tarif valabil pentru toli membrii
familiei):

Rand 1-4
Rand 5-10
Rand 11-15
Balcon, rand 1

•
•
•

40 LEI (20 LEI, reducere 50%)
35 LEI (17,5 LEI, reducere 50%)
30 LEI (15 LEI, reducere 50%)
30 LEI (15 LEI, reducere 50%)

35 LEI (17,5 LEI, reducere 50%)• Balcon, rand 2-3

SALA STUDIO

(

Spectacole prezentate pentru gridinije 9i 9coli
organizate)
Spectacole vandute prin Agentia de bilete
SDectacole onilive
Spectacole online Tnregjstrate
Spectacole Tn aer liber e
Observajii :

(grupuri
25 LEI
35 LEI
25 LEI
18 LEI
25 LEI

Tarifele sunt aprobate prin Decizia Managerului nr. 126/09.07.2021 9i Decizia Managerului nr.
88/30.05.2025.

’in pretul biletelor sunt incluse: 5% timbru teatral, 1% Crucea Rojie 9i 2% timbrul Monumente
istorice
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